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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHT -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJEMUNICIPALI TY OF FUSHE-XO.OVI,KOSOVO POLJE

Dat6: 14.10.2014

Pdr: Andtar6t e Kuvendit t€ Komunds

F t e s d

Ftoheni q6 t6 merrni pjes6 
"illt{hjen njemb€dhjer€ te xl-te, t6 Kuvendit 16 Komunes, ecifa do td mbahet md datd 21.10.20r?, niiuar n6 or6n 10:00. Mbledhja do t6 mbahet n6sallen e Kuvendit te Komunds sd Fushd-Kosovtls, me kdt€:\.'orr\ro 
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REND DITE

tio;.#ioi 
ekstraktit te procesverbalit nga mbledtrja e Kuvendit rc Komunes, e dates

2 Pyetje dhe pdrgiigje parlamentare.
3. Propozim p€r rritjeni te hyrave vetiake per vitin 2014.4. T€ ndryshme.

Pjesdmarrja 6sht6 e obliguar! Kryesu un€s
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